
 

Page 1 of 3 

   
 ASSA ABLOY Opening Solutions CZ s. r. o. 

 Strojnická 633, Rychnov nad Kněžnou 

 IČO: 04599021 

 www.assaabloy.cz |  www.hasil.eu  
 Bankovní spojení: 107-1289450217/0100 

     

  Označení nabídky: Q-0724-9486-P0P Datum: July 1, 2024 

  Číslo revize nabídky:  0 Tato nabídka platí do: 29.09.2024 

    Interní ozn. nabídky:          CNRK2024150 

 

 
Cenová nabídka 

 
Dobrý den, pane Loský, 
Posílám cenovou nabídku na dovybavení stávajících dveří. Namontují se požární konzole s elektromagnety 
na dvoukřídlé dveře spolu s novými samozavírači. Kabely z konzolí budou vyvedeny a zapojení na EPS si zařizuje 
objednatel. Úprava (přefrézování) pasivních křídel se udělá v budově. Nově tedy budou v pasivním křídle automatické 
zástrče. 
 

Popis / 
umístění Název produktu / služby Množství Cena Sleva % Cena po slevě/ KS 

Celkem se 
slevou 

 G462NEW KONZ.KOOR. 
2 ELMAG.STŘ 

5,00 19 690 Kč 10,00 17 721 Kč 88 605 Kč 

 DC340NEW STŘ .EN3-6 
BEZ RAM 

10,00 3 290 Kč 10,00 2 961 Kč 29 610 Kč 

 ZDĚŘ K AUT.ZÁSTRČI 
D20x30MM ZB 

5,00 197 Kč 5,00 187 Kč 936 Kč 

 ZÁSTRČ PRAVÁ AUTOMATIC 5,00 2 485 Kč 5,00 2 361 Kč 11 804 Kč 

 ZÁSTRČ LEVÁ AUTOMATIC 5,00 2 485 Kč 5,00 2 361 Kč 11 804 Kč 

 Chemická kotva 1,00 360 Kč 0,00 360 Kč 360 Kč 

 Úprava pasivních křídel - práce  
v budově (odstrojení a vydřevení 
po mechanických zástrčí  
a následně zafrézování aut. 
zástrčí) 

5,00 3 240 Kč 0,00 3 240 Kč 16 200 Kč 

Název objektu: DAMU 
Ulice, Město, PSČ: Karlova 26 

116 65 Praha 
ČR 

  
Kontakt v objektu: Antonín Loský 
Tel: 774 096 700 
  

 

Odběratel: Akademie múzických umění v 
Praze 

Ulice, Město, PSČ: Malostranské náměstí 259/12 
Praha 1 11800 

  
IČ: 61384984 

 
 

http://www.assaabloy.cz/
http://www.hasil.eu/


 

Page 2 of 3 

 Doprava 1,00 3 138 Kč 0,00 3 138 Kč 3 138 Kč 

 Demontáž/Montáž/Seřízení 1,00 19 840 Kč 0,00 19 840 Kč 19 840 Kč 

     Cena celkem:  182 296 Kč 

 
 
 

 

Celková částka před odečtením slevy:  196 723 Kč 

Sleva z nabídky ( % ):    7,33 

Sleva z nabídky ( Kč ):    14 427 Kč 
Celková částka po odečtení slevy BEZ DPH:  182 296 Kč 
 
 
Záruční doba na výrobky je stanovena v délce 24 měsíců. Výrobní termíny dveří se aktuálně pohybují mezi 8- 12 týdny od objednání a zaměření dveří. 
Dodací lhůty komponentů dveří se pohybují v rozmezí 2- 4 týdnů. V případě požadavku na uplatnění snížené daně je spolu s objednávkou nutno zaslat 
prohlášení. V opačném případě bude sazba daně stanovena dle zákona a na pozdější připomínky nebude brán zřetel. 
Splatnost faktury je stanovena v délce 14 dnů o převzetí díla. Pro objednání je potřeba uvést IČO objednatele a číslo této cenové nabídky. 
Zpracování osobních dat: https://www.assaabloy.com/cz/cs/about-us/downloads 

Nedílnou součástí této nabídky jako její příloha jsou Všeobecné obchodní podmínky ASSA ABLOY Opening Solutions CZ s.r.o. ke smlouvám o dílo 

s Objednatelem, které určují ostatní obsah této nabídky a které jsou ke stažení zde: https://www.assaabloy.com/cz/cs/about-us/downloads. Přijetím 

této nabídky Objednatel potvrzuje, že se s nimi seznámil, a aniž by byl v tísni či jejich obsah považoval za nápadně nevýhodný, tak s jejich obsahem 

souhlasí a zavazuje se je dodržovat. 

S pozdravem a přáním příjemného dne/Kind regards 
 
Radek Kališ 
Service Engineer 
Mobile: +420720039962 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.assaabloy.com/cz/cs/about-us/downloads
https://www.assaabloy.com/cz/cs/about-us/downloads


 

Page 3 of 3 

Potvrzení objednávky na základě cenové nabídky č.  Q-0724-9486-P0P 0 

 

 

Název objednávající společnosti: Akademie múzických umění v Praze 

IČO:     …………………………………………. 

Jméno zástupce společnosti:  …………………………………………. 

Název objektu:    …………………………………………. 

Ulice, Město, PSČ:    ………………………….  

 
         
     
      
     
  
 
    

Datum objednání:  ………………………………………… 

 

 

Podpis: ………………………………………………….. 

 

 

Nedílnou součástí této objednávky jako její příloha jsou Všeobecné obchodní podmínky ASSA ABLOY Opening Solutions CZ s.r.o. ke smlouvám o dílo 

s Objednatelem, které určují ostatní obsah této objednávky a které jsou ke stažení zde: https://www.assaabloy.com/cz/cs/about-us/downloads. 

Přijetím této objednávky smluvní strany potvrzují, že se s nimi seznámily, a aniž by byly v tísni či jejich obsah považovaly za nápadně nevýhodný, tak s 

jejich obsahem souhlasí a zavazují se je dodržovat. 

 

 

 

 

  

 

https://www.assaabloy.com/cz/cs/about-us/downloads

